



Sörfjärdens Golfklubb

En kustnära golfupplevelse

Sörfjärden, April 2017

Nu längtar väl alla till säsongen drar igång!

Många frågar när banan öppnar i år, och banpersonalen gör sitt yttersta, men kalla nätter gör att det inte gått lika fort som vi hoppats på. Det är fortfarande lite tjäle i backen, men det mesta är förberett, så får vi bara värme kan det komma igång fort!

Trots det kyliga vädret har en hel del hänt, och det märker ni redan på första rundan! Många träd har tagits bort, fyllnadsmassor har lagts ut, och en ny bro mellan 10-11 underlättar när det går en ren damboll. Men mycket mer är planerat detta år....

En vänlig påminnelse till er som ännu inte betalat årsavgiften, var snäll och gör det snarast!

Det är viktigt för planering av framtida investeringar att veta hur många medlemmar vi har kommande säsong! Ni kan inte heller spela på några banor utan att ha ett aktivt medlemskap i en golfklubb, och ni får inte tidningen Svensk Golf. Har ni funderingar kring ert medlemskap, kontakta gärna kansliet så ska vi försöka svara på era frågor.

På söndag 23/4 kl. 11.00 i klubbhuset är det vårmöte, dagordning finns uppsatt på anslagstavlan och har också lagts ut på hemsidan och på Facebook. Kom och lyssna på senaste informationen från klubben och driftbolaget!

Efter mötet är det **städdag kl. 12.00**, vi samlas och hjälps åt att få klubbhuset, banan och omgivningarna riktigt fina till säsongstarten. Ju fler vi är, desto roligare är det och desto fortare går det! Det bjuds på ärtsoppa och ostsmörgås, en riktigt god tradition!

Tävlingsprogrammet håller på att färdigställas, och läggs ut på hemsidan så fort som möjligt. För er planering, så är **tävlingsveckan år flyttad till v 27, 2—9/7**. I år har vi dessutom två tävlingar för juniorer inplanerade i juni och juli. Vi hoppas på många deltagare i alla tävlingar!

Grönt kort-kurser är inplanerade, och likaså juniorträningar. Mer info kommer inom kort!

***** SENASTE NYTT *** RANGEN ÄR ÖPPEN *** 10-KR ELLER LADDAT RANGEKORT GÄLLER *****

Väl mött till en ny golfsäsong på Sörfjärdens Golfklubb!

Jennie Ahlin
Klubbchef

